
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
d i  S c u o l a  d e l l ’ I n f a n z i a ,  P r i m a r i a  e  S e c o n d a r i a  d i

I °  G r a d o
Sede: C.da Marrocchi – Sant’Onofrio – Campli (TE)

www.iccampli.gov.it               e-mail:teic82300gìstruzione.it 
Tel. e Fax 0861553120                                               Cod.Mec. TEIC82300G                                            Cod.Fisc.80003910678

COMUNICAZIONE DI NON AGGIUDICAZIONE 
        ACQUISTO FORNITURA LETTORI CD

CIG: ZD3260E5DE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 76 del D. lgs. N. 50/2016;
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
VISTA la determina a contrarre prot. n. 3937/B15 del 01/12/2018;
VISTA la RDO 2155322 del 01/12/18 su MEPA;
PRESO ATTO che alla data del 07/12/18 data ultima per la presentazione delle offerte, sono 

pervenute n. 6 offerte e precisamente dalle società:
 SADEL MEDICA SRLS UNIPERSONALE;
 ASSINFONET;
 CARTO COPY SERVICE;
 EGT SRLS;
 EP MEGASTORE DI PEPE P.;
 STEMA SRL;

CONSIDERATA l’aggiudicazione provvisoria su MEPA, con contestuale richiesta di specifica delle 
                                       caratteristiche dei prodotti in data 11/12/18, in vista dell’aggiudicazione definitiva;
VERIFICATO  che trattasi di LG Masterizzatore Esterno DVD Supporto M-Disc Mac  comp.
                                          nero, anziché  Portatile Lettore CD/R/RW/MP3, Porta USB, Ingresso 

   Audio;
CONSIDERATO     l’invio di comunicazione a tutti gli operatori economici interessati riguardante 
                                       l’impossibilità di procedere ad aggiudicazione, in quanto l’articolo non è 
     conforme alle esigenze ed all’utilizzo di questo istituto, a causa di specifiche 

    erroneamente selezionate nella compilazione della RDO;

DETERMINA

di non aggiudicare la gara in oggetto, per le motivazioni sopra espresse.

Si ringrazia comunque per aver partecipato alla procedura e si procede a nuova RDO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antsontietta Die Taaantso

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004158 - 13/12/2018 - B/15 - U

http://www.iccampli.gov.it/

	COMUNICAZIONE DI NON AGGIUDICAZIONE
	ACQUISTO FORNITURA LETTORI CD
	nero, anziché  Portatile Lettore CD/R/RW/MP3, Porta USB, Ingresso
	Audio;
	DETERMINA


